



توسط مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد؛
دعوت از فعالان صنعت هواپیمایی
برای سرمایه گذاری در جزیره کیش



اقتصاد کیش - مهدی کشاورز مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش سرمایه گذاران داخلی و خارجی شرکت کننده در بازدیدهای نمایشگاه بین المللی هوایی کیش را به سرمایه گذاری در این جزیره زیبا دعوت کرد. به گزارش اقتصاد کیش، مهدی کشاورز در آئین افتتاح بازدیدهای نمایشگاه بین المللی هوایی کیش که با حضور متخصصان داخلی و خارجی، مقامات شهری، مدیران سازمان ها و نهادهای وابسته به صنعت هوایی و مدیران عامل شرکت های هواپیمایی و همچنین پژوهشگران و متخصصان صنعت هوایی و میهمانان خارجی به ویژه کشورهای روسیه و تجار و بازرگانان داخلی برگزار شد ضمن اشاره به ویژگی های جزیره کیش که می تواند زمینه ساز اعتدالی صنعت هوایی شود از سرمایه گذاران این صنعت دعوت به همکاری کرد.

کشاورز در سخنان خود ضمن قدردانی از زحمات، حمایت ها و تلاش های همه دست اندرکاران و به ویژه رئیس سازمان هواپیمایی کشوری و مجری برگزاری این نمایشگاه و نماینده بین المللی هوایی کشور، اظهار داشت: این نمایشگاه به عنوان مهمترین رویداد صنعت هوایی، هوانوردی و هوا فضای ایران از ۲۰ سال گذشته به فاصله هر دو سال برگزار شده است و امیدواریم در سه روز آینده بازدیدهای دوره نمایشگاه به نحو شایسته با میزبانی از شرکت های داخلی و خارجی برگزار شود. وی استفاده از فرصت های فراورد ایجاد داخلی و بین المللی، انجام تعامل فی مابین شرکت های داخلی و خارجی، ارایه قابلیت ها و پیشرفت های جمهوری اسلامی ایران در حوزه این صنعت، معرفی شرکت های دانش بنیان و استفاده از ظرفیت های سرمایه گذاری داخلی و خارجی در توسعه و بازسازی ناوگان هوایی، حضور دانشگاه های هوا فضایی و مراکز پژوهشی تولیدی و شرکت های پشتیبانی کننده صنایع هوایی و هوانوردی و پرواز انواع مختلف پرواز های سبک و فوق سبک، بالگرد، جت پرنش، بالون و... را از هدف برگزاری این نمایشگاه بین المللی هوایی کیش عنوان کرد.

مهدی کشاورز با بیان این که نمایشگاه هوایی کیش نقش بسزایی در گسترش مناسب تجاری دست اندرکاران داخلی و خارجی، صنعت هوایی، هوا فضا و هوانوردی کشور ایفا می کند، گفت: با توجه به ویژگی های جزیره کیش از همه سرمایه گذاران این صنعت در بخش هایی که با چشم انداز و با اهداف این جزیره همسو هستند دعوت به همکاری می شود تا با حضور و سرمایه گذاری خود زمینه اعتدالی آن در کنار رونق اقتصادی جزیره کیش را فراهم کنند.

لازم به ذکر است بازدیدهای نمایشگاه بین المللی صنایع هوایی و هوانوردی ایران با حضور ۸۰ شرکت داخلی و ۱۰۰ شرکت خارجی از کشورهای روسیه، چین و اتیوپی و با ارائه آخرین دستاوردهای خود در زمینه صنعت هوایی در فضای نمایشگاهی ۶۰۰۰ مترمربع در جزیره کیش از دیروز سه شنبه ۲۲ آذر آغاز به کار کرده تا جمعه ۲۵ آذر ادامه خواهد داشت.



ریس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش اعلام کرد:

کیشوندان مراقب پیامک های جعلی باشند

اقتصاد کیش - رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش گفت: طی چند روز گذشته چهار نفر از ساکنان این جزیره در دام پیامک های جعلی با عناوین مختلف افتادند.

محسن بابایی اظهار کرد: سوجوبان با استفاده از پیامک های جعلی از جمله سامانه های قضایی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از چهار کیسوند کلاهبرداری کردند. وی با اشاره به اینکه با تلاش ماموران پلیس فتا اکنون ۸۰۰ میلیون ریال از این وجوه و حساب مبالغه انگیز گراننده شده است افزود: انتظار می رود شهر و نمان در مواجهه با پیامک های جعلی هوشیار تر بوده و توجه داشته باشند که سازمان های قضایی و اداری با شماره شخصی پیامک ارسال نمی کنند.

بابایی افزود: کلاهبرداران با سوس استفاده از ارتباط قوه قضایی با مردم از طریق سامانه های مانند ثنا اقدام به ارسال پیامک هایی جعلی به کاربران تلفن همراه می کنند و از آن ها می خواهند وارد دایره ای پیامک شوند. وی افزود: این لینک کاربر را به راه پرداخت الکترونیکی هدایت می کند و در ازای مبلغ ناچیز رمز دوم را می خواهد که معمولاً در پاراول رمز را قبول نمی کند می گوید. اشتباه است و در صورتی که رمز دوم کاربر اشتباه نیست و کلاهبردار با کار از زمان می خرد تا بتواند از حساب قربانی پول خارج کند.

۲۵ آذر برگزاری آزمون تخصصی مشاورین املاک کیش

اقتصاد کیش - ثبت نام کنندگان شرکت در آزمون تخصصی مشاورین املاک کیش می توانند با مراجعه به آدرس <http://www.kish-ist.net/amlaq> و با پرداخت هزینه شرکت در آزمون نسبت به دریافت کارت ورود به جلسه اقدام کنند. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، آزمون تخصصی مشاورین املاک کیش روز جمعه ۲۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۰ صبح در فرهنگسرای مرکزی کیش «فرهنگسرای سعیدی» جنب میدان غدیر برگزار می شود. همراه داشتن تصویر کارت ورود به جلسه و کارت ملی جهت شرکت در این آزمون الزامی است.

دیدگاه ...

احتمال تغییر چشم انداز کیش راجدی بگیرد

دکتر سعید پورعلی



۲۵ میلیارد دلاری تعریف شده است که منبع تامین مالی آن شرکت نفت ایران و شرکت گاز پروم روسیه است. خجسته مهر هم در مصاحبه با رسانه ها از انعقاد تفاهم نامه بین شرکت ملی نفت و شرکت بین المللی گاز پروم روسیه برای توسعه میدان گازی کیش خبر داده و به جزئیات بیشتری از مفاد تفاهم نامه اشاره می کند. " طرح توسعه میدان گازی کیش چهار مرحله دارد بر اساس برنامه ریزی ۵۰-حلقه چاه حفاری و ۲ کلادری در خشکی، شش سکو دریایی حدود ۸۰۰ کیلومتر خط لوله ساخته خواهد شد. در مرحله اول این طرح ۱۴ حلقه چاه حفاری شده است و اکنون در حال سفارش ۲۰۰ کیلومتر خط لوله دریایی هستیم. تا پایان امسال ۲۸ میلیون مترمکعب گاز از میدان گازی کیش استخراج خواهند شد. " وی همچنین با اشاره به حضور ویتالی مارکوف قائم مقام شرکت گاز پروم روسیه اعلام داشت " برای توسعه مراحل بعدی طرح میدان گازی کیش با شرکت بین المللی گاز پروم روسیه قرارداد امسال تفاهم نامه امضاء شد. "

استفاده از ظرفیت میدان گازی کیش که دومین میدان گازی کشور و هفتمین میدان گازی دنیا است، با همکاری بین جزیره کیش و شرکت ملی نفت و گاز ایران، از جمله دستاوردهای مهم اقتصادی و اجتماعی این جزیره است. این میدان گازی در ۱۴ کیلومتر از جنوب کیش قرار گرفته و با ظرفیت تولید ۱۰۰ میلیون مترمکعب گاز در روز، با ارزشی بالغ بر ۱۰۰ میلیون دلار در سال، می تواند به یکی از منابع اصلی درآمد کیش تبدیل شود. در این زمینه، همکاری بین شرکت ملی نفت و گاز ایران و شرکت گاز پروم روسیه، می تواند به یکی از پروژه های کلیدی در توسعه اقتصادی جزیره کیش تبدیل شود. در این زمینه، همکاری بین شرکت ملی نفت و گاز ایران و شرکت گاز پروم روسیه، می تواند به یکی از پروژه های کلیدی در توسعه اقتصادی جزیره کیش تبدیل شود. در این زمینه، همکاری بین شرکت ملی نفت و گاز ایران و شرکت گاز پروم روسیه، می تواند به یکی از پروژه های کلیدی در توسعه اقتصادی جزیره کیش تبدیل شود.



آغاز بکار یازدهمین نمایشگاه صنعت هوایی و فضایی ایران در جزیره کیش



اقتصاد کیش - یازدهمین نمایشگاه صنعت هوایی و فضایی جمهوری اسلامی ایران با حضور ۹۰ شرکت از کشورهای ایران، روسیه، چین و اتیوپی در محل نمایشگاه های بین المللی کیش گشایش یافت. این نمایشگاه روز گذشته با حضور رئیس سازمان صنایع هوایی و فضا کیش، مدیر عامل سازمان هواپیمایی کشوری، رئیس سازمان فضایی و معاون وزیر صنعت کشور، قدریسوز روسیه گشایش یافت. شرکت داخلی و ۱۰ شرکت خارجی از کشورهای روسیه، چین و اتیوپی با هدف ارایه آخرین دستاوردهای زمینه صنعت هوایی در یازدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع هوایی و فضا کیش برگزار شد. هدف از برگزاری نمایشگاه بین المللی صنایع هوایی و فضا کیش، استفاده از فرصت های پیش رو در ایجاد داخلی و بین المللی به منظور انجام تعامل بین شرکت های داخلی و خارجی، ارائه قابلیت ها و پیشرفت های جمهوری اسلامی ایران در حوزه این صنعت و معرفی شرکت های دانش بنیان است. همچنین برگزاری جلسات، سخنرانی ها و کنفرانس های علمی و نشست های تخصصی با نمایندگان شرکت های خارجی، استفاده از فرصت های سرمایه گذاری داخلی و خارجی در توسعه و بازسازی ناوگان هوایی، حضور دانشگاه های هوا فضایی، مراکز پژوهشی تولیدی و ساخت انواع پرند، شرکت های پشتیبانی کننده صنایع هوایی و هوانوردی MRO از دیگر اهداف این نمایشگاه است.

معاون وزارت صمت در جزیره کیش تاکید کرد:
تقویت و توسعه همکاری های مشترک ایران و روسیه در صنایع هوایی



اقتصاد کیش - معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت از اشتراك توانمندی ها و توسعه تعاملات بین ایران و روسیه خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، منوچهر منطقی معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت در همایش یازدهمین نمایشگاه بین المللی هوایی ایران که روز گذشته در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد: هدف از برپایی این نمایشگاه را آغازی برای همکاری های راهبردی و برداشتن گام های رو به جلو در صنعت هوایی عنوان کرد و گفت: یکی از بحث های مهم این نمایشگاه شبکه سازی و فراهم کردن بستری برای رسیدن به دستاوردهای مد نظر در صنعت هوایی است. منطقی با اشاره به دستاوردهای نمایشگاه های سال های گذشته افزود: برخی نتایج برگزاری نمایشگاه های پیشین، قرار گرفتن شرکت های دانش بنیان در زنجیره تامین و ساخت هواپیما و بالگرد همچنین توسعه پهباد ها در بخش های تجاری کشور، ایجاد کنسرسیوم بین شرکت های فناوری جهت طراحی و توسعه هواپیما و بالگرد بود.

وی تصریح کرد: در نمایشگاه فعلی نیز همکاری های مشترک صنایع هوایی ایران و روسیه در زمینه همکاری های مشترک در MRO هواپیماهای تجاری، ساخت هواپیما های با ظرفیت ۱۰۰ تا ۱۵۰ نفر توسط اتحاد هواپیمایی روسیه همچنین همکاری مشترک در طراحی و تولید هواپیماهای ۱۰ تا ۷۰ نفره و بالگرد ka226 در ایران پیگیری می شود.

معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت ۳ محور اصلی این نمایشگاه را پشتیبانی یا تاب آوری ناوگان، شبکه سازی منجر به ساخت محصول و زمینه سازی برای فعالیت شرکت های دانش بنیان عنوان کرد. وی افزود: تعامل وسیعی بین ایران و روسیه برقرار شده و ما می توانیم با فراهم شدن زمینه ها اشتراك توانمندی ها، دستاوردهای خوبی را شاهد باشیم.

منوچهر منطقی معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت در پایان با تاکید بر شناخت ظرفیت های دو کشور و به بهره بردن از توانمندی های مکمل در ساخت هواپیما گفت: ما در این نمایشگاه باید با همکاری های شبکه سازی های فناورانه به کمک شرکت های دانش بنیان داشته باشیم.

حضور هیأت ۷۰ نفره چینی در تهران برای پیگیری همکاری های راهبردی ۲۵ ساله



اقتصاد کیش - هیئت عالی رتبه سیاسی و تجاری چینی به تهران آمد تا دهها میلیارد دلار سرمایه گذاری مشترک در ایران انجام شود. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، هون چون هوان، معاون نخست وزیر چین به منظور توسعه روابط و فعال سازی همکاری های راهبردی ۲۵ ساله ایران و چین، به همراه یک هیئت عالی رتبه سیاسی، اقتصادی، تجاری و فنی، روز دوشنبه هفته جاری وارد تهران شد.

این هیئت هفته نقره که برای انجام مذاکرات فنی و کارشناسی با مقامات جمهوری اسلامی ایران وارد تهران شده است، از روز دوشنبه ملاقات های خود را در کمیته های متعدد و بر اساس موضوعات قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین برگزار کرد. در پی این ماجرا معاون نخست وزیر چین با محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور دیدار کرد.

نتیجه گفتگوها و توافقات طرفین، آغاز عملیات اجرایی شلندن دهها میلیارد دلار سرمایه گذاری مشترک و توسعه همکاری صنعتی بین طرفین بوده که این مهم، گام بلندی برای اجرایی شدن همکاری های راهبردی و توسعه ای در روابط دو کشور است.

در این مذاکرات، همچنین برخی از معهود طرح های تامین مالی که در زمان دولت قبل معطل مانده بود، تعیین تکلیف شد و دوباره به جریان افتاد.

حوزه های مختلف، نظیر سرمایه گذاری و انتقال فناوری در بخش های مختلف صنعتی، معدنی، مخابراتی، میکرو الکترونیک، نفت، گاز و پتروشیمی و همچنین ترانزیت (خطوط شرقی و غرب و شمال جنوب) از اصلی ترین محورهای گفتگویی طرفین بوده است.

همچنین طرفین با ایجاد کارگروه مشترک نسبت به طراحی ساز و کارهای لازم برای توسعه تجارت در شرایط تحریم های اعمالی غرب، اقدام کردند.

باسفر این هیئت عالی رتبه و اعزام دولت سیزدهم، می توان گفت دو کشور وارد مرحله جدیدی از تعاملات اقتصادی، تجاری و صنعتی شده اند.

توسعه روابط تجاری با جمهوری خلق چین به عنوان دومین اقتصاد بزرگ جهان و همچنین تبدیل ایران به شاهراه و کانون ترانزیت در منطقه غرب آسیا، مزیت های تجاری و اجتماعی فراوانی برای کشور رقم می زند و موجب رشد اقتصادی ایران خواهد شد.

